Муниципальное казенное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

«Ресурсный центр» городского округа Тольятти
______________________ (МКОУ ДПО РЦ)_______

П Р И К А З

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в приказ №61 от 28.12.2020г.
«Об утверждении Программы развития муниципального казенного

образовательного учреждения дополнительного профессионального образования
«Ресурсный центр» городского округа Тольятти на 2021-2025 гг.»

В связи с кадровыми перестановками МКОУ ДПО РЦ и в целях развития

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ №61 от 28.12.2020г. «Об утверждении Программы развития

муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного

профессионального образования «Ресурсный центр» городского округа

Тольятти на 2021-2025 гг.», изложив пункт VII Программы развития в новой

редакции. (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор О.А. Сергеева